
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 
 

 

Reg. generale n. 28                                      DATA 19/01/2017                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 17                  DEL 19/01/2017 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO ( X ) 

 

 

OGGETTO: Servizio di pulizia dei locali comunali. Anno 2017/2018.  

Codice CIG n. Z331BF170A. Svincolo polizza provvisoria  ditta MIA SERVICE  

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA 

F.to:FALCO Vilma 

 

19/01/2017 

 

 

_________________________ CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 23-gen-2017 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TOZULLO dott. Raffaele 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___81___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 23-gen-2017 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 23-gen-2017 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



UFFICIO TECNICO 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

 

OGGETTO: Servizio di pulizia dei locali comunali. Anno 2017/2018.  

Codice CIG n. Z331BF170A. Svincolo polizza provvisoria  ditta MIA SERVICE  

 

L’anno  DUEMILADICIASSETTE nel  mese di Gennaio il giorno Diciannove nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL AREA TECNICA 

FALCO Vilma 

 

RICHIAMATI: 

- il Decreto Legge del 30/12/2016 n.244 “Milleproroghe” che ha differito al 31/03/2017 il termine per 

l’approvazione del bilancio di previsione; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 05/05/2016, dichiarata immediatamente eseguibile, 

avente oggetto “Approvazione bilancio di previsione per gli esercizi 2016-2017-2018, Documento Unico di 

Programmazione (DUP) 2016-2017-2018 e nota integrativa” e s.m.i.; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 156 del 29/12/2016, dichiarata immediatamente eseguibile, avente 

oggetto “Piano Esecutivo di Gestione 2017-Approvazione” s.m.i.; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 05/05/2016, dichiarata immediatamente eseguibile, 

avente oggetto “Approvazione bilancio di previsione per gli esercizi 2016-2017-2018, Documento Unico di 

Programmazione (DUP) 2016-2017-2018 e nota integrativa” e s.m.i.; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 64 del 16/05/2016, dichiarata immediatamente eseguibile, avente 

oggetto “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione 2016/2018- Assegnazione risorse finanziarie” e s.m.i.; 

- la propria determinazione U.T. n. 206 del 21/12/2016 (Reg. Gen.le n. 449 del 23/01/2016) con cui è stato 

approvato il Verbale di gara per l’affidamento del Servizio di pulizia dei locali comunali. Anni 

2017/2018.CIG n. Z331BF170A; 

 

VISTO il Verbale di gara da cui risulta 3° classificata la ditta MIA SERVICE di TRECATE (NO), a seguito 

presentazione dell’offerta in data 19/12/2016 acclarata al n. 13.519 di protocollo comunale; 

 

CONSIDERATO: 

- Che la predetta ditta prestò a garanzia dell’offerta la polizza fidejussoria provvisoria della società TUA 

ASSICURAZIONI S.p.a. n. 40080091015022 in data 16/12/2016, dell’importo di Euro 577,00 ed emessa 

dall’Agenzia 0800 - ITUS di MONZA; 

- Che l’aggiudicazione è avvenuta a favore di altro concorrente e pertanto occorre procedere allo svicolo 

della predetta polizza prestata a suo tempo; 

 

RITENUTO procedere pertanto allo svincolo, dandone comunicazione alla ditta MIA SERVICE di TRECATE 

(NO), con sede in Strada privata G. GALILEI n. 4/6 a 28069 TRECATE (NO);  

 

CONSIDERATO che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’area interessata ai 

sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 
 

DETERMINA 
 

1) Di procedere allo Svincolo della polizza fidejussoria provvisoria della società TUA ASSICURAZIONI 

S.p.a. n. 40080091015022 in data 16/12/2016, dell’importo di Euro 577,00 ed emessa dall’agenzia 

AGENZIA 0800 - ITUS di MONZA, prestata dalla ditta MIA SERVICE di TRECATE (NO), con sede in 

Strada privata G. GALILEI n. 4/6 a 28069 TRECATE (NO) per l’affidamento del Servizio di pulizia dei 

locali comunali. Anni 2017/2018.CIG n. Z331BF170A; 

 



2) Di trasmettere copia della presente determinazione alla ditta MIA SERVICE, con sede in Strada privata 

G. GALILEI n. 4/6 a 28069 TRECATE (NO); 

 

Sulla presente determinazione è stato acquisito il parere favorevole di regolarità contabile di cui 

all’art. 3 comma 1 lett. b del D.L. n. 174/2012 convertito in Legge n. 213/2012 e di copertura finanziaria ai 

sensi dell’art. 153, comma 5, del T.U. 267/2000 ed art. 7, comma 2, del Regolamento di Contabilità. 

 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 giorni ai 

soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione con l’apposizione del Visto di Regolarità 

Contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell’Area Finanziaria. 

 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del D.P.R. n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso 

gerarchico al Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del R.D. n.1054 del 1924 e s.m.i. ricorso al T.A.R. entro 60 giorni. 
                                                                                     

                                                                               IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                            F.TOFALCO Vilma 

TF/___ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


